
 
 
 

Uchwała PORL-00141/2022 

Prezydium 

 Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 11 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie terminów posiedzeń Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej w III kwartale 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 02 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

1342) oraz §9 ust. 1 uchwały nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej  z dnia 31.03.2012 r. w sprawie Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm. oraz w związku z art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 

r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych  chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 

2095), uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Posiedzenia Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w III 

kwartale 2022 roku odbywać się będą w następujących terminach: 

lipiec: 12, 26 

sierpień: 9, 23 

wrzesień: 6, 17, 27. 

§ 2 

W uzasadnionych przypadkach Prezes Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej może zmienić termin posiedzenia. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisano elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisano elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

  

 


		2022-06-14T11:32:41+0200


	

		2022-06-14T11:43:30+0200


	



